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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té ¢ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”. me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

AGIM ISLAM DILKA

Funksioni

PROKURO NE PROKURORINE PRANE GJYKATES SE SHKALES SEPAREEL B A S AN
Institucioni dhe adresa

Lagja “S Maji *“, Rruga “11 Nentori” Elbasan

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

10.09.1995 25.03.2019

Né baz€ t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgijé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
AGIM DILKA _ ot |

N/
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~ Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

» TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

—
_—

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Te ardhura neto nga paga viti 2018 , Prokuror "~ [1.483325( nje milion e
katerqind e tetedhjete e tre mije
e treqind e njezete e pese ) leke

| Te ardhura te fituara nga iteresat bankere , viti 2018 83.44( tetedhjete e tre pik

dyzete e kater ) leke .
| Gjendje leke Kesh , viti 2018 400.000( katerignd mije ) leke .

" | Bashkeshortia NATASHA DILKA 181.766( njeqind ¢ tetedhjete ¢
| Te ardhura gjithsejt nga pensioni I plegerise , viti 2018 nje mije e shtateqind e
" gjashtedhjete e gjashte ) leke

| Te ardhura te siguara nga interesat baankare , viti 2018 6328.82 ( gjashte mije e
treqind e njezete e tete pik
tetedhjete e dy ) leke .
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

—

Makine Il0ji autoveture tip Daimler 202 C200CDI , viti I | 2600(  dymije
prodhimit 2000 ,0°, blere me | gjashteqind ) euro.

kontraten e shitjes se automjetit _

date 03.09.2018 .

Burimi I te ardhurave , nga te ardhurat e biznesit te
farmacise Blerdi .

Nuk kam

Nuk kam

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n¢ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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- TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

—

"Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté territorit t&
Shqipérisé, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin
fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje né gdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e
deklarimit 1€ méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit.

Te ardhura nga (fitimi )biznesi bashke me bashkshorten Blert:la sips deklarimit | 1.350.304(nje milion e treqind e
| prane Tatim Taksave dhe bilancit bashkengjitur . pesedhjete mije e tregind e kater )

. leke .
| Te ardhura nga paga si 1 punesuar ( Drejtues teknik ) prane farmacise Dumreja , | 234.432(dyqind e tridhjete e kater
| Belesh, viti 2018 . mije e katergind e tridhjete e dy) leke.

Llogari rjedhese ne _ 392.573.03( treqind e nentedhjete e
dy mije ¢ peseqind ¢ shtatedhjete e
tre pik zero tre )

| Llogari bankare per vajzen _ 68.500 (gjashtedhjete e tete mije e

peseqgind ) leke.

Interesa bankare viti 2018 , vajza _ 344.5.36( tremije katergind e dyzete e

pese pik tridhjete e gjashte ) leke .

| Bashkeshortja Blerta Dilka .
- | Llogari rjedhese ne 392.188( treqind e nentedhjete dy e

njegind e tetedhjete e tete ) leke.

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam

ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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